
 
  

 

Kære medlemmer af Museumsforeningen  

 

Nyhedsbrev april 2023  

I marts måned blev dette års generalforsamling afholdt i Brændpunktet.  

Vi kan oplyse, at der ved det første efterfølgende bestyrelsesmøde ikke er foretaget 

ændringer i bestyrelsen i forbindelse med konstitueringen. På mødet deltog også den 

nyvalgte 2. suppleant Hans-Ole Møller-Madsen. 

 

Som nævnt ved generalforsamlingen vil Skatkammer Siam – (tidligere Siamesisk Samling) igen åbne for alle  

lørdag den 6. maj, kl. 14. 

I den sydlige del af Juulsbakke 1 er den nye udstilling om samlingens skaber Rasmus Havmøller en oplys- 

ende og spændende ”tilgang/indgang” til Skatkammeret. 

Åbningstider vil fremover være de samme som på Det gamle Rådhus. 

Vi har lavet en aftale med Lea Glerup Møller og Martin Mauritzen fra Museum Østjylland om rundvisning i 

udstillingerne 

tirsdag den 9. maj kl. 15.30 til 16.30 

 og 

mandag den 15. maj kl. 15.30 til 16.30. 

Der er plads til 20 deltagere på holdene – og som ved tidligere arrangementer med begrænset deltagerantal, 

så er det efter først til mølle-princippet.  

Tilmelding sker enten ved e-mail til nyhuus@post11.tele.dk – eller på tlf. 20193879 – senest 1. maj. 

På generalforsamlingen blev sløret for året udflugt med bus også løftet. Turen går til Regan Vest.  

Informationer kan ses på dette link Koldkrigsmuseet REGAN Vest - Nordjyske Museer 

Til trods for stor interesse for det nyligt åbnede museum og lange udsigter til at kunne booke rundvisninger, 

så er det lykkedes at reservere plads til 50 deltagere 

torsdag den 14. september 2023  

– så sæt kryds i kalenderen allerede nu. 

I næste nyhedsbrev vender vi tilbage med program for dagen, pris og vilkår for tilmelding. 

Vi har også en mere lokal tur under planlægning. – Det bliver et besøg på Rugaard Gods onsdag den 7. juni. 

Herom nærmere senere. 

Som tidligere nyhedsbreve henviser vi til de arrangementer, som Museum Østjylland afholder.  

  

  

mailto:nyhuus@post11.tele.dk
https://nordjyskemuseer.dk/u/regan-vest/


Kalender - Museum Østjylland (randers.dk)  

Husk ved tilmelding til arrangementer at oplyse, at der er tale om medlemskab af Museumsklubben, da dette 

også dækker over medlemskab af Museumsforeningen. Nogle af arrangementerne er gratis for medlemmer.  

Hvis I ikke modtager nyhedsbreve fra Museum Østjylland, så kan tilmelding lade sig gøre via hjemmesiden på 

dette link https://museumoj.randers.dk/om-museet/nyhedsbrev/  

På samme hjemmeside kan man se planlagte arrangementer i 2023.  

Glem ikke Museumsforeningens egen hjemmeside: https://ebeltoftmuseumsforening.dk  

 

De bedste hilsner fra 

Bestyrelsen for Museumsforeningen 

for Ebeltoft og Omegn 
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